
ANNO SCOLASTICO 2013-2014 
 

Piano Annuale delle attività 
 

SCUOLA PRIMARIA 

 

MESE GIORNO SEDE ORARIO 
 

 

SETTEMBRE 
 

VERIFICA 
 
 

 

 

 

 

 

 

Giovedì 26 
 

 

 
 

 

SENIA 
 

 

 
 

 

15:00/17:00 
 

 

 

OTTOBRE 
 

PROGRAMMAZIONE 
 

COLLEGIO DOCENTI 
 

PROGRAMMAZIONE 
 

Assemblea dei genitori 

Elezioni rappr. Cons. di interclasse 
 

 

 

 

 
 

Giovedì 03 
 

Giovedì 10 
 

Giovedì 17 
 

Giovedì 24 

 
 

 

 

SENIA 
 

SENIA 
 

SENIA 
 

Plesso di 

appartenenza 

 
 

 

 

15:00/18:00 
 

16:00/18:00 
 

15:00/18:00 
 

15:00/16:00 

16:00/18:00 

 

 

NOVEMBRE 
 

PROGRAMMAZIONE 
 

COLLEGIO DOCENTI 
 

PROGRAMMAZIONE 
 

 VERIFICA 

Interclasse docenti 

Interclasse genitori 
 

 

 

 

 

 

 

Giovedì 07 
 

Lunedì 11 
 

Lunedì 18 
 

Lunedì 25 

 

 

 
 

 

SENIA 
 

SENIA 
 

SENIA 
 

SENIA 

 

 
 

 

15:00/18:00 
 

16:00/18:00 
 

15:00/18:00 
 

15:00/16:00 

16:00/17:00 

17:00/18:00 
 

 

DICEMBRE 
 

PROGRAMMAZIONE 
 

VERIFICA 

Incontro con le famiglie 
 
 

 
 
 

 

 

Lunedì 02 
 

Lunedì 16 

 

 
 

SENIA 
 

Plesso di 

appartenenza 
 

 

 
 

15:00/18:00 
 

15:00/16:00 

16:00/18:00 
 

 

GENNAIO 
 

PROGRAMMAZIONE 
 

PROGRAMMAZIONE 
 

VERIFICA 

Interclasse docenti 

 

 
 

Mercoledì 08 
 

Mercoledì 22 
 

Mercoledì 29 

 

 
 

SENIA 
 

SENIA 
 

SENIA 
 

 

 
 

15:00/18:00 
 

15:00/18:00 
 

15:00/16:00 

      16:00/17:00 

 

FEBBRAIO 
 

Scrutini 1° quadrimestre 
 

PROGRAMMAZIONE 
 

PROGRAMMAZIONE 
 

VERIFICA 

Consegna documento valutazione 
 

 

 

 

da concordare 
 

Mercoledì 05 
 

Mercoledì 19 
 

Mercoledì 26 

 

 
 

SENIA 
 

SENIA 
 

SENIA 
 

Plesso di 

appartenenza 
 

 

 

 

da concordare 
 

15:00/18:00 
 

15:00/18:00 
 

15:00/16:00 

16:00/18:00 
 



 

MARZO 
 

PROGRAMMAZIONE 
 

COLLEGIO DOCENTI 
 

PROGRAMMAZIONE 
 

VERIFICA 

Interclasse docenti 

Interclasse genitori 

 

 
 

Venerdì 07 
 

Venerdì 14 
 

Venerdì 21 
 

Venerdì 28 

 

 

 
 

SENIA 
 

SENIA 
 

SENIA 
 

SENIA 

 

 

 

 

15:00/18:00 
 

16:00/18:00 
 

15:00/18:00 
 

15:00/16:00 

16:00/17:00 

17:00/18:00 

 

APRILE 
 

PROGRAMMAZIONE 
 

VERIFICA 

Incontro con le famiglie 
 

PROGRAMMAZIONE 
 

 

 
 

Venerdì 04 
 

Venerdì 11 

 
 

Martedì 29 

 

 
 

SENIA 
 

Plesso di 

appartenenza 
 

SENIA 
 

 

 

 

15:00/18:00 
 

15:00/16:00 

16:00/18:00 
 

15:00/18:00 
 

 

MAGGIO  
 

PROGRAMMAZIONE 
 

COLLEGIO DOCENTI 
 

PROGRAMMAZIONE 
 

VERIFICA 

Interclasse docenti 
 

 

 
 

Martedì 06 
 

Martedì 13 
 

Martedì 20 
 

Martedì 27 

 

 
 

SENIA 
 

SENIA 
 

SENIA 
 

SENIA 

 

 

 

15:00/18:00 
 

16:00/18:00 
 

15:00/18:00 
 

15:00/16:00 

16:00/17:00 
 

 

GIUGNO 
 

Scrutini 2° quadrimestre 
 

Consegna registri 
 

Consegna doc. valutativo 
 

COLLEGIO DOCENTI 
 

 

 
 

da concordare 
 

da concordare 
 

da concordare 
 

da concordare 

 

 
 

SENIA 
 

SENIA 
 

SENIA 
 

SENIA 

 

 
 

da concordare 
 

da concordare 
 

da concordare 
 

da concordare 

 

 

 

 

 

 
 

 


