ANNO SCOLASTICO 2013-2014

Piano Annuale delle attività

SCUOLA PRIMARIA

MESE	GIORNO	SEDE	ORARIO
SETTEMBRE			
VERIFICA	Giovedì 26	SENIA	15:00/17:00
OTTOBRE			
PROGRAMMAZIONE	Giovedì 03	SENIA	15:00/18:00
COLLEGIO DOCENTI	Giovedì 10	SENIA	16:00/18:00
PROGRAMMAZIONE	Giovedì 17	SENIA	15:00/18:00
Assemblea dei genitori Elezioni rappr. Cons. di interclasse	Giovedì 24	Plesso di appartenenza	15:00/16:00 16:00/18:00
NOVEMBRE			
PROGRAMMAZIONE	Giovedì 07	SENIA	15:00/18:00
COLLEGIO DOCENTI	Lunedì 11	SENIA	16:00/18:00
PROGRAMMAZIONE	Lunedì 18	SENIA	15:00/18:00
VERIFICA Interclasse docenti Interclasse genitori	Lunedì 25	SENIA	15:00/16:00 16:00/17:00 17:00/18:00
			17.00/18.00
DICEMBRE PROGRAMMAZIONE	1 12 02	SENIA	15:00/18:00
VERIFICA	Lunedì 02 Lunedì 16	Plesso di	15:00/16:00
Incontro con le famiglie	Lunear 10	appartenenza	16:00/18:00
GENNAIO			
PROGRAMMAZIONE	Mercoledì 08	SENIA	15:00/18:00
PROGRAMMAZIONE	Mercoledì 22	SENIA	15:00/18:00
VERIFICA Interclasse docenti	Mercoledì 29	SENIA	15:00/16:00 16:00/17:00
FEBBRAIO			
Scrutini 1° quadrimestre	da concordare	SENIA	da concordare
PROGRAMMAZIONE	Mercoledì 05	SENIA	15:00/18:00
PROGRAMMAZIONE	Mercoledì 19	SENIA	15:00/18:00
VERIFICA Consegna documento valutazione	Mercoledì 26	Plesso di appartenenza	15:00/16:00 16:00/18:00

MARZO			
PROGRAMMAZIONE	Venerdì 07	SENIA	15:00/18:00
COLLEGIO DOCENTI	Venerdì 14	SENIA	16:00/18:00
PROGRAMMAZIONE	Venerdì 21	SENIA	15:00/18:00
VERIFICA Interclasse docenti Interclasse genitori	Venerdì 28	SENIA	15:00/16:00 16:00/17:00 17:00/18:00
APRILE			
PROGRAMMAZIONE	Venerdì 04	SENIA	15:00/18:00
VERIFICA Incontro con le famiglie	Venerdì 11	Plesso di appartenenza	15:00/16:00 16:00/18:00
PROGRAMMAZIONE	Martedì 29	SENIA	15:00/18:00
MAGGIO			
PROGRAMMAZIONE	Martedì 06	SENIA	15:00/18:00
COLLEGIO DOCENTI	Martedì 13	SENIA	16:00/18:00
PROGRAMMAZIONE	Martedì 20	SENIA	15:00/18:00
VERIFICA Interclasse docenti	Martedì 27	SENIA	15:00/16:00 16:00/17:00
GIUGNO			
Scrutini 2° quadrimestre	da concordare	SENIA	da concordare
Consegna registri	da concordare	SENIA	da concordare
Consegna doc. valutativo	da concordare	SENIA	da concordare
COLLEGIO DOCENTI	da concordare	SENIA	da concordare